

İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

KORONA-19 (COVID-19) SALGININDAN KORUNMA ACİL DURUM PLANI

Halk Sağlığı, Çalışan Sağlığı ve İş Sürekliliği gereği, Salgından Korunma Acil Durum Eylem Planı geliştirilmeli ve uygulanmalıdır. Alınacak önlemler önem seviyelerine göre belirlenir. Acil Durum Planı, Sağlığı etkileyecek ve İş Sürekliliğine zarar verecek bir salgına karşı hazırlıklı olmak için rehberlik eder.

Kontrol listesi maddelerine ilaveten, genel, yerel ve acil ihtiyaçlara bağlı olarak ek eylemler gerekebilir.

Seviye 1: BİLİNÇ	Türkiye'de belgelenmiş bir bulaşma vakası bulunmaması
Seviye 2: İKAZ	Türkiye'de belgelenmiş bir vakanın bulunması şüphesi
Seviye 3: CİDDİ	Türkiye'de sınırlı bir bölgede belgelenmiş vaka bulunması
Seviye 4: ŞİDDETLİ	Türkiye'de yaygın bir şekilde insana yayılma olması
Seviye 5: KRİTİK	Virüsün hızlı bir şekilde yayılarak Türkiye'nin her noktasında vakanın görülmesi

CORONA VİRÜS SALGINDAN KORUNMA ACİL DURUM EYLEM PLANI

SEVİYE	TEDBİRLER	KARAR	TAKİP SORUMLUSU	TERMİN
S1	Temel el hijyeni eğitimleri, afiş bilgilendirmelerinin verilmesi sağlanmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	Coronavirüs semptomları üzerine Afişler, eğitimler verilmelidir.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	El hijyeni, Maske vb ürünlerinin tedariki sağlanmalıdır. Belirlenen noktalara, duvara monte el dezenfektanlarının yerleştirilmesi ve kullanımı sağlanmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	Eğer öksüren, ateşi olan ve nefes almakta zorlanan bir personel varsa, cerrahi maske takılarak en yakın sağlık kuruluşuna gönderilmelidir.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	El hijyenine önem verilmelidir. Eller en az 40 saniye boyunca sabun ve suyla yıkanmalı, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol içerikli el antiseptiği kullanılmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	TÜM ÇALIŞANLAR	İVEDİKLE
S1	Tüm odalarda ve çalışanlarda, 70°C üstünde kolonya olmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	Öksürme veya hapşırma sırasında ağız ve burun tek kullanımlık mendille kapatılmalı, mendil yoksa dirseğin iç kısmı kullanılmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	TÜM ÇALIŞANLAR	İVEDİKLE
S1	İş yerleri başta olmak üzere kapalı alanlar sık sık havalandırılmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	Bağışıklık sistemini güçlendirmek için dengeli ve sağlıklı beslenilmelidir. Gıdalar tüketilmeden önce iyice yıkanmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	TÜM ÇALIŞANLAR	İVEDİKLE
S1	İzmarit, kağıt mendil, medical maske ve çöp atmak belirlenen yerler dışında yasaktır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	TÜM ÇALIŞANLAR	İVEDİKLE
S1	Çalışanların mümkün olduğunca GÜN ışığında güneşlenmeleri, bunu teşvik edici tedbirler, saha dışı aktivasyonlar düzenlenebilir.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	Hijyen gerektiren bütün ekipmanlar (bardak, havlu vb.) kişiye özel olmalıdır. Ortak kullanılmayacaktır. Elde yıkama yapılmayacak, bulaşık makinasında yıkama yapılacaktır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	Ofisler ve dinlenme odaları, kapalı çalışma alanları sık sık havalandırılmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	Temizliğe başlamadan önce (eldiven takılmadan) ve temizlik bittikten sonra eller yıkanmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	Akut solunum yolu enfeksiyonu olan kişilerle yakın temas edilmemelidir.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	TÜM ÇALIŞANLAR	İVEDİKLE
S1	Ofisler dahil olmak üzere özellikle gözle görülür tozun olduğu çalışma alanları gibi tüm sahaların doğal havalandırma yöntemiyle havalanmasını sağlamak, pencerelerin açılması (sineklik kontrolü)	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S1	Birden fazla şoför kullanan binek araçlarda dezenfeksiyon yapılmadan (1:10-100'lük Çamaşır suyu) bir başka şoföre devredilmemesi	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	TÜM ÇALIŞANLAR	İVEDİKLE
S1	Yemek firmaları çalışanlarının, Çaycılar, Garsonların KKD kullanımının artırılması/dikkatinin artırılması, el dezenfektanı kullanımının sağlanması (2 saatte bir)	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	MUTFAK PERSONELİ	İVEDİKLE

S2	Personelleri bilgilendirmek üzere afişler hazırlanarak çalışanların ulaşabilecekleri yerlere asılması sağlanmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S2	Son 14 gün içerisinde Seviye 3 ve üzeri ülkelerin birinden gelen personel varsa, cerrahi maske takarak en yakın Resmi sağlık kuruluşuna yönlendirilmelidir.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S2	Sokak hayvanları ile temastan kaçınılmalıdır. Tesisteki mevcut başıboş hayvanlar uzaklaştırılmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM / TÜM ÇALIŞANLAR	İVEDİKLE
S2	Tüm öğünlerde veya ara öğün olarak meyve verilmesi (elma, portakal vb.)	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S3	Ateşi olan (38 C ve üzeri) çalışanları hastaneye yönlendirilmelidir. (Tüm birimlere ateşli personelin teşhisi için infrared, temassız, ateş ölçer tabanca temin edilmelidir.)	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S3	Yüksek ateş, öksürük soğuk algınlığı, grip belirtileri olan çalışanlar maske eldiven takarak Hastaneye yönlendirilir. Servise binecekse maske, eldiven takmadan binmemelidirler.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S3	Kuruma girişlerin yalnızca temel personel ile sınırlandırılması sağlanmalıdır. Tesise giriş kontrollü bir şekilde yapılmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S3	Klima bakımları, 3 ayda 1 yaptırılmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S3	Varsa Personel taşıma Servislerinin havalandırma filtrelerinin sık değiştirilmesi, iç dezenfeksiyonları için periyodik hizmet alımı yapmaları, günlük temizliklerinin çizelge ve dezenfeksiyon talimatına ve sıklığına uygun yapılması	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S3	Bir birimde Hasta/Şüpheli çalışan tespit edildikten sonra aynı servisle gelen çalışanların, aynı birimde çalışanların tespiti; ateşe ve sorgulamalarının yapılması üzere hasta izolasyon alanına ve ekinde sağ kuluçra sevkı sağlanmalı	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S3	Alt geçici veya sürekli çalışanların, takibi ile bilgi almak, sadece çok gerekli olanların sahaya sokulmasına izin verilmeli, bu kişilerin de kuruma girişlerinden sonra takibinin sağlanması, şikayetleri olması durumunda kendi firmaları üzerinden sevk işlemlerinin takibi	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S3	Maske, (N 95, FFP1)Eldiven, Gözlük, Siperlik, Tulum, Çamaşır suyu, Alkol, Kolonya, El dezenfektanı, Ventilili maske stoklarının artırılması	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S3	Tüm katların uygun yerlerine el dezenfektanlarının konulması, ortak kullanım alanlarının sürekli havalandırılması ve en az ayda 1 dezenfektasyonu yapılmalı, ortak kullanım alanlarının sürekli olarak temizlenmesi.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S4	Toplu olarak bulunulması gereken durumlarda (eğitim, brifing, toplantı, yemek vb.) insanlar arasında en az 2 m mesafe olması için prosedürlerin uygulanması sağlanmalıdır. Ortak olarak kullanılan tuvalet, banyo vs. yerler 15 er dk. aralıklarla girilmeli, dezenfekte etmeden kullanılmamalıdır. Bu alanlar sürekli havalandırılmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S4	Görüşme ve toplantıların uzaktan iletişim sistemleri kullanılarak yapılması, ortak kullanılan binek araçların dezenfekte etmeden kullanılmaması	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S4	Çalışanlardan herhangi birinde korona virüse yakalanmış bir personel olması durumunda yöneticiler vasıtasıyla Komiteye acilen bilgi verilir, Acil Durum Komitesi toplanır. Kriz masası oluşturulur.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S4	Temel hizmetleri verebilmek üzere minimum personel sayısı ve yetkin personeller tespit edilmelidir. Acil bir durumda çalışanların durumunu belirlemek ve değerlendirmek üzere süreç geliştirilmelidir.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S4	Günlük Vücut ısısı takibi (kızılötesi ısı ölçerler ile) şoförler, Çaycılar, Alt yükleniciler dahil tüm çalışanların ateşlerinin günlük olarak işbaşı ve gün içinde belirli ve sık periyotlarla ölçülüp, takip edilmesi, hazırlanacak excel listesinin işgiller ile günlük olarak paylaşılması, Ateşli personelin geri çevrilerek hastaneye yönlendirilmesi	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S4	Tüm ziyaretçilere maske, lateks eldiven verilerek mutlaka takılması (N 95, FFP1 MASKE)	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S4	Hasta ve ateşi olduğunu beyan eden personelin işe gelmeden, hastaneye gitmesi	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S4	Koronamüspet gelmesi durumunda o kişiyle aynı birimde çalışanlarla, hastalığın şüpheli olarak tespit edildiği ilk günden itibaren olacak şekilde 14 gün evlerinde izolasyonlarının sağlanması ve takibi (Sağlık Bakanlığı kuralları uygulanır)	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S5	Temel kurum personeli için, yeterli miktarda yiyecek ve su depolanmalıdır.	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE
S5	Ziyaretçi Kabul edilmemesi	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU	YÖNETİM	İVEDİKLE

İMZA	OKUL SAĞLIĞI BİRİMİ SORUMLUSU	İŞYERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ KOORDİNATÖRÜ	İŞVEREN/İŞVEREN VEKİLİ
	İSMAIL BİNGÖL	MEHMET DEMİROK	MEHMET TAHİR BÜDÜN